2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                              № ________
г. Белореченск

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район от
1 августа 2013 г. № 1917 «Об утверждении Положения о
 муниципальном  звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории муниципального
образования Белореченский район»
В связи с внесением Федеральным Законом от 23 июня 2016 г. № 218-ФЗ дополнений и изменений в Федеральный Закон от 21 декабря 1994 года            № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести изменение в постановление главы муниципального образования Белореченский район от 1 августа 2013 года № 1917 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Белореченский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район

        А.Н. Шаповалов